令和２年２月２３日

各チーム指導者 様

いわきバスケットボール協会

会長 長沢武幸

（公印省略）

開催中止
令和元年度 中央講師招へい事業指導者講習会について

日頃より、本会活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

さて、本協会もバスケットボールの普及、そして強化に一層の努力をしていきたいと考えております。

そこで、中央より講師を招へいし、より実用的な指導法を取得するため、下記の通り、講習会を開催し

たいと思いますのでよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和２年３月７日（土） ９：００ 受付

                    ９：３０ 開講式

                   １７：００ 終了予定

２ 場  所  「磐城第一高等学校体育館」  いわき市内郷御厩町上宿１１  ℡0246-26-1251

３ 目  的  中央講師より、様々な指導法への考え方、練習方法等を学び、各チーム強化に貢献できる

指導者としての資質を養う。

４ 講  師  ＥＲＵＴＬＵＣ（バスケットボールの家庭教師）

５ 講習内容  得点を取るための攻撃方法・シュートについて

６ 申込期間  令和２年２月２７日（木）１９：００～令和２年３月６日（金）正午まで

７ 参加申込  受講希望者は、必ず次の①②の両方に参加申込手続きをしてください。

①ＪＢＡ→イベント→講習会／研修会一覧から参加申込のデータ登録をする。

②磐城第一高校 新妻邦洋 宛にメールまたはＦＡＸをする。

※①②の手続きをしていない場合、リフレッシュポイントが付与されません。

８ 定  員  ６０名（定員になり次第締切となります。） ※規模縮小で実施いたします。

９ 連絡事項  ・コーチ証、筆記用具、体育館用シューズ、昼食は各自ご準備ください。

        ・リフレッシュ研修となりますので、受講者には２ポイントが付与されます。

        ・受講者の皆さんは、マスク等の着用をお願いいたします。

          ※体調が少しでも良くない場合は、参加を自粛ください。

・駐車場に限りがありますので、乗り合せのご協力をお願いいたします。

問合せ先  いわきバスケットボール協会強化委員長 磐城第一高等学校 新妻邦洋

      ＴＥＬ0246-26-1251 ＦＡＸ0246-26-1274 メールアドレス k-tsuma@iwaki1-h.ed.jp

mailto:k-tsuma@iwaki1-h.ed.jp